江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕105 号

关于举办内科学术讲座的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，提高我市医务人员对慢阻肺和非酒精性

脂肪性肝病的诊疗水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市

第 五 人 民 医 院 联 合 举 办 内 科 学 术 讲 座 （ 项 目 编 号 ：

jy2017030205）。届时将邀请相关专家作专题报告。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间：2017 年 11 月 21 日（周二），下午 13：30

报到。

二、会议地点：江阴市第五人民医院门诊四楼多功能厅。

三、会议内容：

★

1.《2017 版 GOLD 指南解读》，由无锡市医学会呼吸内科

专业委员会主任委员、无锡四院呼吸内科主任兼大内科主任、

主任医师蔡礼鸣教授主讲。

2.《非酒精性脂肪性肝病的诊治》，由无锡市中西医结合学

会内分泌分会副主任委员、无锡市第二人民医院内分泌科主任、

主任医师姚伟峰教授主讲。

四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位内科、呼吸科、消化内科医务人员

1-2 名。

六、会议说明：本次讲座授予Ⅱ类学分 2 分，请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加会议。

江阴市医学会

2017 年 11 月 14 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                            2017年11月14日印发